２０２０年５月１１日

東海旅客鉄道株式会社

在来線観光列車の運転取りやめ等について

新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえ、以下の在来線観光列車（旅

行会社で発売するツアー専用列車）の運転を取りやめるとともに、地元の皆様

や乗務員による駅でのおもてなし等の関連イベントを中止することといたしま

すので、お知らせします。

１． 運転を取りやめる列車

(1)「アメイジングガーデン・浜名湖」

日にち：２０２０年６月６日(土)

区間等：名古屋駅→新所原駅 [上り１本]

(2)「しずおかグルメ列車」

日にち：２０２０年６月２７日(土)

区間等：熱海駅→浜松駅 [下り１本]

２． その他

 ２０２０年１月３０日（木）「『静岡デスティネーションキャンペーン

アフターキャンペーン』の開催について」でお知らせした列車です。

 いずれも、旅行会社で発売するツアー商品専用として運転予定だった列

車です。ツアー商品をお申込み済みのお客様へは、お申込みいただいた

各旅行会社から個別にご連絡をさせていただきます。